GERENEIADQ‘R
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 31/03/2025 - 14:54

Més: Margo/2025

Periodo: 28 - 31

Extrato

Data Mov.

28/03/2025

Lancamentos do Dia

Data Mov.

31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

31/03/2025

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

281708

Nr. Doc.

311438

311440

311439

311435

311435

311441

311443

311443

311444

311445

311446

Historico

SALDO ANTERIOR

CRED TEV

Historico

ENVIO TEV

PAG BOLETO

ENVIO TEV

CRED TEV

CRED TEV

PAG BOLETO

ENVIO TED

TAR DOC IN

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor
0,00

126.321,43 C

Valor
119,16 D
42.802,20 D
17.053,42 D
7.690,32 C
12,00 C
495,86 D
4.985,95 D
12,00 D
1.016,76 D
305,80 D

104,13 D

Saldo
69,00 C

126.390,43 C

Saldo
126.271,27 C
83.469,07 C
66.415,65 C
74.105,97 C
74.117,97 C
73.622,11 C
68.636,16 C
68.624,16 C
67.607,40 C
67.301,60 C

67.197,47 C



GERENEIADQIR
AIXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1
Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3
Nome destinatario: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
Valor: R$ 12,00
Identificacdo da operacdo: TARIFA BANCARIA MARC 2025
Data de débito: 31/03/2025
Data/hora da operagao: 31/03/2025 14:35:56
Codigo da operagdo: 93427506
Chave de seguranga: 8MJX1XLZK510R6WQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104



